
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

10.03.2021 г. № 17 

О признании утратившего силу муниципального нормативно-правового акта
        от 15.02.2018 г. № 7  «Об утверждении муниципальной  целевой программы 
«О противодействии  экстремистской и террористической деятельности в 
Тетеревятском сельском поселении»  на 2018-2020 годы»

В руководствуясь Уставом Тетеревятского  сельского поселения  администрация
Тетеревятского сельского поселения  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Постановление администрации Тетеревятского сельского поселения  
от  15.02.2018  г.  №  7  «Об  утверждении  муниципальной   целевой  программы  «О
противодействии экстремистской и террористической деятельности в Тетеревятском
сельском поселении»  на 2018-2020 годы считать утратившим силу 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Тетеревятского сельского поселения                                          В.В.Быков


